
MUJIP008IUBV

■ MĚSTSKY LŘAU |3aš ..5:'j,
j... JILEMNICE |^~^

KUPNÍ SMLOUVA

Došlo - 8 -08- 2018

e,: pornem/Ml.
Snis.zn.: MUJ!

•"•^^

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Smluvní strany

1. Prodávající:

HAVEX AUTO s.r.o.

se sídlem:

jednající:

IČO:

Bankovní spojení:
Kontaktní telefon:

(dále jen „Prodávající")

Na Bělidle 503
543 01 Vrchlabí

František Havlíček, jednatel

60108151

2. Kupující:

Město Jilemnice

se sídlem:

iednaiící:

IČO:

Bankovní spojení:
Kontaktní telefon:

Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice

Ing. Jana Čechová, starostka

00275808

(dále jen „Kupující")

1.



Předmět smlouvy 

1. Předmětem kupní smlouvy je dodání osobního automobilu značky Škoda 
v hodnotě 320 980,- Kč s DPH, se sadou koberců a povinnou výbavou zdarma 
dle přílohy této kupní smlouvy. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozu dle cenové nabídky je cena 
konečná, neměnná. Specifikace výbavy však může být změněna písemnou 
objednávkou kupujícího s tím, že kupující dohodne s prodávajícím reálný dodací 
termín, dle kapacity výrobního závodu. Prodávající potvrdí kupujícímu výrobní 
týden, buď písemně či elektronicky, do třiceti dnů od obdržení objednávky. 

2. Kupující provede platbu fakturou se splatností 14. dnů od obdržení veškerých 
dokladů, nebo převodním příkazem po převzetí vozu. 

IV. 
Dodací podmínky 

1. Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 11 týdnů od data obdržení 
objednávky ze strany kupujícího. Kupující souhlasí s tím, že termín dodání 
může být prodávajícím prodloužen, v případě vzniku posunu výrobních termínů 
a v případě pozdního dodání z titulu vyšší moci. Za vyšší moc jsou považovány 
okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 občanského zákoníku. Po uplynutí 
uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od této smlouvy bez nároku na 
náhradu škody či odškodnění jakéhokoliv druhu. Kupující si jej převezme na 
základě výzvy v prodejně prodávajícího. Zároveň se kupující zavazuje 
poskytnout včas potřebné podklady pro řádné uzavření kupní smlouvy. 

2. Prodávající je povinen vedle dodání předmětu smlouvy současně předat 
doklady, které umožní kupujícímu nabýt vlastnická práva k dodanému zboží, 
a to jak v souladu se smlouvou, tak občanským zákoníkem. 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout na dodaný předmět smlouvy od data prodeje: 
• plná záruka na dobu 5 let nebo 100 000 km 
• 2 roky záruka na originální díly a originál příslušenství 
• 3 roky záruka na vady laku 
• 12 let na prorezivění karoserie 

2. 



2. Prodávající se zavazuje poskytovat komplexní záruční a pozáruční servis.

3. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží prodávající
a jeden kupující.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a tato se uzavírá na
základě pravdivých údajů, vážně a bez záměru zajistit jedné straně neoprávněný
prospěch.

V Jilemnici dne 9. srpna 2018 Ve Vrchlabí dne 9. srpna 2018

KUPUJÍCÍ prodávající

3.



Příloha: 
Varianta I. 

Škoda Fabia Combi Stvle 1.0TSI/81kW 

Barva: Stříbrná brilant metalíza 

Základní výbava: 
Střešní nosič 
Centrální zamykání s dálkovým ovladačem 
Vnější zpětná zrcátka el. ovládaná a vyhřívaná 
El. stahování předních oken 
Vyhřívání předních sedadel 
Parkovací senzory vzadu 
Projektorové hlavní světlomety + LED denní svícení 
Loketní opera vpředu 
Bluetooth 

Mimořádná výbava: 
Navigace Amundsen 
Vyhřívání předních sedadel 
Rezervní kolo ocelové 

Ceníková cena vozu: 384 500,- s DPH 
Sleva VIP klienta: - 63 520,- s DPH 
Nabídková cena vč. DPH 320 980,- s DPH 

4. 


